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SKTY:N HALLITUS JA TOIMIHENKILÖIDEN YHTEYSTIEDOT 

1.1.2024 ALKAEN 

PUHEENJOHTAJISTO 
 

Johtava asiantuntija 
 

Jyrki Paavilainen 
puheenjohtaja 
 

WSP Finland Oy 
Pasilan Asema-aukio 1 
00520 Helsinki 
puh. 0400 719 017 
jyrki.paavilainen@wsp.com 

hallituskausi 
2022–2024 

 

  

Kiinteistöinsinööri 

Riikka Pirinen 

1. varapuheenjohtaja 

 

Vantaan kaupunki, Mittaus- ja geopalvelut 
PL 1860, 01030 Vantaan kaupunki 
puh. 040 593 9210 
riikka.pirinen@vantaa.fi 

hallituskausi 
2023–2025 

 
 

Kaupungininsinööri 
Anne Ahtiainen 

2. varapuheenjohtaja 

Kouvolan kaupunki 
Tekniikka ja ympäristö/Yhdyskuntatekniikka 
Torikatu 10,45100 Kouvola 
puh. 0206158574 
anne.ahtiainen@kouvola.fi 

hallituskausi 
2024–2026 

 

    

HALLITUSJÄSENET  

Kuntakehitysjohtaja 

Pirjo Siren 

Tuusulan kunta 
Kasvun ja ympäristön toimialue 
PL 60, 04301 Tuusula 
puh. 040 314 3560 
pirjo.siren@tuusula.fi 

hallituskausi 
2022–2024 

 

Yleiskaavapäällikkö 

Mervi Vallinkoski 

Jyväskylän kaupunki 
Kaupunkisuunnittelu ja maankäyttö 
PL 233, 40101 Jyväskylä 
puh. 050 584 8822 
mervi.vallinkoski@jyvaskyla.fi 

hallituskausi 
2022–2024 

 

 

Yleiskaavapäällikkö 

Pia Hastio 

Tampereen kaupunki / Kaupunkiympäristön 
kehittäminen 
Frenckellin aukio 2B, PL 487, 33101 Tampere 
puh. 040 8016 917 
pia.hastio@tampere.fi 

hallituskausi 
2023–2025 

 

 

Kaupungininsinööri 

Eelis Rankka 

Oulun kaupunki / Kaupunkiympäristöpalvelut 
PL 71 
90015 Oulu 
+358 40 662 3262 
eelis.rankka@ouka.fi 

hallituskausi 
2023–2025 
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Yksikön päällikkö 
Jyrki Oinaanoja 

 
Ramboll Oy 
PL 25, Itsehallintokuja 3 
02601 Espoo 
puh. 0400823762 

  
 hallituskausi 
2024–2026 

Infrayksikön päällikkö 
Toni Haapakoski 

Porin kaupunki                                           
Tekninen toimiala 
PL 1, 28101 Pori 
puh. 0447014692 
toni.haapakoski@pori.fi 

hallituskausi 
2024–2026 

 

 

TOIMIHENKILÖT 
 
Projektijohtaja 
Anna Tienvieri 
Toimihenkilö 
Julkaisuvastaava 
 

 
Helsingin kaupunki, Kaupunkiympäristö 
Liikenne- ja katusuunnittelupalvelu 
PL 58211 (käyntiosoite: Työpajankatu 8) 
00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
040 543 5601 
anna.tienvieri@hel.fi 

Kunnossapitopäällikkö 
Jyrki Vättö 
Toimihenkilö 

Vantaan kaupunki, Kuntatekniikan keskus 
Kielotie 13, 01300 VANTAA 
puh. 043 824 9311 
jyrki.vatto@vantaa.fi  

Kuntatekniikka –lehti 

 KL-Kustannus Oy 
Toinen linja 14, 00530 HELSINKI 

 

SKTY – Suomen kuntatekniikan yhdistys 
       FKTF- Finlands kommuntekniska förenening 

                     FAME – Finnish association of municipal engineering 

 

SKTY TOIMISTO 

Toiminnanjohtaja 
 
Yksikön johtaja 
Ville Alatyppö 

Helsingin kaupunki, STARA 
PL 1570, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI 
puh. 040 334 5430 
ville.alatyppo@hel.fi  
ville.alatyppo@kuntatekniikka.fi 
 

Toimistopäällikkö 
Maarit Mäki-Rayo 

SKTY  
Toinen Linja 14, 00530 HELSINKI 
Puh. 050 307 5077  
maarit.maki-rayo@kuntatekniikka.fi  

Toni Korjus   
Toimihenkilö 

SKTY 
puh. 0401251570 
toni.korjus@kuntatekniikka.fi 
 


